
1 
 

Usnesení 

z 2. řádného jednání RM, které se konalo dne 14. 1. 2015 od 15.00 hod. v kanceláři starosty města 

 

2/2015 

RM bere na vědomí plán kulturních akcí na rok 2015. 

 

3/2015 

RM bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie za druhé pololetí 2014. 

 

4/2015 

RM bere na vědomí zprávu o činnosti Městské knihovny za rok 2014. 

 

5/2015 

RM ruší určeného zastupitele Města Nové Sedlo – pana Mgr. et Bc. Martina Loukotu, MBA – pro 

spolupráci s pořizovatelem při pořizování Územního plánu Nové Sedlo a předkládá ke schválení ZM. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

6/2015 

RM schvaluje nového určeného zastupitele Města Nové Sedlo – paní Ing. Věru Baumanovou, starostku 

města – pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování Územního plánu Nové Sedlo a předkládá ke 

schválení ZM. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

7/2015 

RM bere na vědomí vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 409/2 – výměr 1138 m2, k.ú. 

Loučky u Lokte a předkládá ke schválení ZM. 

 

8/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 80, v k.ú. Chranišov – výměr 1388 m2. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

9/2015 

Rada města souhlasí s vrácením přeplatku za pronájem pozemku v částce 4.250,- Kč. 

Schvaluje: 5   neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

10/2015 

RM  doporučuje vydání licence na linku : Plzeň – Karlovy Vary – Sokolov -  Kynšperk nad Ohří 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

11/2015 

RM schvaluje povolení k parkování na vjezdu u domu č.p. 70, Loučky a to v termínu do 30.6.2015, 

za podmínky doložení kladného stanoviska Policie ČR 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

12/2015 

RM schvaluje Dodatek č.1, k nájemní smlouvě č. 9869 595/11. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

 

 



2 
 

13/2015 

RM schvaluje smlouvu o dílo s Ing. Arch. O.Fárou o provádění poradenské a konzultační činnosti pro 

město Nové Sedlo na rok 2015.  

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

14/2015 

RM schvaluje předloženou studii od Ing. Arch. O. Fáry na obytnou zónu Loučky 01 – 03 a Chranišov 04 

a předkládá ZM ke schválení. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

15/2015 

RM  bere na vědomí  vyvěšení záměru prodeje pozemků – průmyslová zóna  v k.ú. Chranišov   Nové 

Sedlo u Lokte. 

16/2015 

RM neschvaluje  prodej pozemků – průmyslová zóna – E,F,B  v k.ú. Chranišov pro pana Ing. Davida 

Cervana, bytem Školní 239, Loučky dle uvedených podmínek a předává ke schválení ZM.    

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

17/2015 

RM schvaluje prodej  pozemků – průmyslová zóna – F  v k.ú. Chranišov  pro SWISS a.s., Ing. Igor 

Blažek a předkládá  ke schválení ZM. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

18/2015 

RM schvaluje prodej  pozemků – průmyslová zóna – B  v k.ú. Chranišov  pro TRAN STAVBY s.r.o., 

Žitavská 72, Cvikov a předkládá ke schválení ZM. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

19/2015 

RM neschvaluje Smlouvu o poskytování servisních služeb - MISYS 

dodatek č. 4 k licenční smlouvě 179/2003 o bezúplatné zápůjčce.  

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

20/2015 

RM schvaluje vybudování plotu p. Barochovi, č.p. 16, Loučky, na p.p.č. 74/1 k.ú. Loučky u Lokte, 

firmou s nejnižší cenovou nabídkou.  

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

21/2015 

RM schvaluje vybudování silničních obrubníků s nášlapem 15 cm nad pozemkem p. Kandlera, práci 

provede zařízení města. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

22/2015 

RM schvaluje zařazení investiční akce „Nové Sedlo revitalizace a regenerace panelového sídliště 

v Novém Sedle – II. etapa“ do majetku města Nové Sedlo v hodnotě 6.695.450,01 Kč. Dotace ve výši 

4.000.000,- Kč byla městu již vyplacena. Vlastní zdroje 2.695.450,01 Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  



3 
 

23/2015 

RM schvaluje projekt „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – III. etapa“, 

stanovilo etapy a schvaluje realizaci projektu v roce 2015, popř. 2016 a předkládá ZM ke schválení. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

24/2015 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém 

Sedle – III. etapa“, do programu „Podpora bydlení pro rok 2015“ vyhlášené Ministerstvem pro místní 

rozvoj ČR – podprogram 117D51200 „Podpora regenerace panelových sídlišť“ pro rok 2015 a předkládá 

ZM ke schválení. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

25/2015 

RM schvaluje dofinancování akce „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – III. 

etapa“, ve výši minimálně 30 % z celkových nákladů pro rok 2015 případně pro rok 2016. Celkové 

rozpočtované náklady stavby jsou ve výši 9.304.692,- Kč s DPH. V případě přidělení dotace bude dotace 

maximálně 70% z celkových nákladů, maximálně 4.000.000,-- Kč tj. z rozpočtovaných nákladů dotace 

4.000.000,-- Kč a 5.304.692,-- Kč vlastní zdroje a předkládá ZM ke schválení. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

26/2015 

RM schvaluje zprávu na akci „Nové Sedlo – příprava území a STV pro průmyslovou zónu“. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

27/2015 

RM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 12. 2014 

28/2015 

RM schvaluje nabídku tisku Novosedelských listů firmy Garmond spol. s r.o. Dalovice. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

29/2015 

RM neschvaluje příspěvek Sdružení ochrany přírody a majetku DROSERA. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

30/2015 

RM bere na vědomí záměr vyhlášení výběrového řízení na pozici referenta státní správy Městského úřadu 

Nové Sedlo. 

31/2015 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na BÚ částku 2.000.000,- Kč. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

32/2015 

RM bere na vědomí reakci na zrušení autobusové dopravy Nové Sedlo – Karlovy Vary. 

33/2015 

RM schvaluje navýšení pokladního limitu na 70.000,- Kč. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

 



4 
 

34/2015 

RM schvaluje Směrnici č. 1/2015 k vedení pokladny.  

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

35/2015 

RM schvaluje pravidelné cvičení Zumba v KD Meteor, dle předložené žádosti. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

36/2015 

RM schvaluje přidělení bytu Nové Sedlo, Loučky, ulice Nové Loučky 118/3, byt 1+3 p. Soně Münzerové. 

Schvaluje:  3  neschvaluje:   zdržel se: Z. Pojar, B. Rychna nepřítomen:  

 

37/2015 

RM schvaluje přidělení bytu Nové Sedlo, Loučky, ulice U Porcelánky 149/7 p. Z. Cikánové. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

38/2015 

RM neschvaluje proplacení faktury č. 22/2013 vystavené na částku Kč 8 946,-- bez DPH firmou Jiří 

Dučinský, Poděbradova 1122, Chodov.   

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

39/2015 

RM schvaluje pronájem nebytového prostoru - prodejny smíšené zboží o výměře 80,78 m2 na adrese 

Masarykova 503, Nové Sedlo, pozemek p.č. 534/6 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte p. Tran Thanh Haj. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

40/2015 

RM schvaluje nájemní smlouvu na nebytový prostor o výměře 80,78 m2 - prodejna potravin a smíšeného 

zboží na adrese Masarykova 503, Nové Sedlo, pozemek p.č. 534/6 v k.ú. Nové sedlo u Lokte mezi 

Městem Nové Sedlo a panem Tran Thanh Haj. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

41/2015 

RM schvaluje pro období od 1. 1. 2015 do konce současného volebního období, tj. do dne konání 

komunálních voleb v říjnu 2018, jako den a čas vyhrazený pro přijímání prohlášení o uzavření manželství 

každou sobotu v době od 9.00 do 15.00 hod. Jako místo určené pro přijímání prohlášení o uzavření 

manželství rada města schvaluje obřadní síň městského úřadu v Novém Sedle. 

Svatební obřady konané mimo schválený termín, čas a místo budou zpoplatněny dle zákona o správních 

poplatcích. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

42/2015 

RM schvaluje stanovení poplatku za nadstandardní služby při uskutečňování svatebních obřadů: 

- svatba v atriu MěÚ Nové Sedlo 1.000,-Kč bez DPH 

- svatba na jiném vhodném místě (zahrada, hřiště, RD apod.) 1.000,-Kč bez DPH 

- hudební doprovod 1.000,-Kč bez DPH 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

 



5 
 

43/2015 

RM neschvaluje žádost paní Malečkové o prominutí úhrady faktury č. 201400090. 

Schvaluje:  4  neschvaluje: Ing. Baumanová zdržel se:  nepřítomen:  

 

44/2015 

RM neschvaluje nabídku firmy Galileo Corporation s.r.o. na rozšíření www stránek o mobilní verzi 

v částce 9.500,- Kč bez DPH. 

Schvaluje:  4  neschvaluje: B. Rychna  zdržel se:  nepřítomen:  

 

45/2015 

RM neschvaluje nabídku firmy DARUMA spol. s r.o. na prezentaci města v multimediálním informačním 

panelu systému v Sokolově v částce13.200,- Kč. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

46/2015 

RM bere na vědomí nabídku firmy Ateliér Maur na opravu vánoční výzdoby a výměnu žárovek za LED 

diody. 

 

47/2015 

RM schvaluje poptávkové řízení na správce sítě Městského úřadu. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

48/2015 

RM schvaluje výměnu EITN 30 radioměřáky na topná tělesa, DPS U Porcelánky 149, dle nabídky 

Koncept Fast s.r.o. Ostrov. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

49/2015 

RM neschvaluje nabídku TV Západ na mediální služby v roce 2015. 

Schvaluje:  5  neschvaluje:    zdržel se:  nepřítomen:  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová 

starostka města 

 Zdeněk Pojar 

              místostarosta 

 


